
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопад 2025 року              селище Слобожанське                                                  № 508 

 

 

Про фінансування коштів на відшкодування витрат за самостійно проведене  

зубопротезування мешканцям Слобожанської громади  

 

 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, “Про основні засади соціального захисту 

ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні”, “Про основи соціальної 

захищеності осіб з інвалідністю в Україні”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України “Деякі питання реалізації пілотного проекту щодо зубопротезування та надання 

планової стоматологічної допомоги окремим категоріям осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України” від 27.02.2024 № 212, враховуючи 

Програму соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2025-2028 роки у новій редакції та Порядок відшкодування витрат  за самостійно 

проведене зубопротезування мешканцям Слобожанської громади від 12.03.2025 № 91, 

Зведений розрахунок коштів на відшкодування витрат за самостійно проведене 

зубопротезування мешканцям громади за листопад 2025 року та особисту заяву заявника від 

06.11.2025 року, з метою сприяння забезпеченню зубопротезування мешканців 

Слобожанської селищної територіальної громади, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на фінансування коштів на відшкодування витрат Плетньову Євгену 

Олександровичу за самостійно проведене зубопротезування у сумі 8 000,00 грн. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                     Людмила ЛАГОДА 


